
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23038 – Poz. 3976, 3977

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów (w 

tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 
lub równowa ne z 
pneumatycznym 

inne zawieszenie 

dwie osie 
12 18 1.344 1.524
18 25 1.404 1.692
25 31 1.464 1.860
31 38 1.524 2.028
38 1.632 2.100

trzy osie i wi cej
12 38 1.404 1.848
38 40 1.584 1.944
40 1.848 2.628

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXVI/243/09

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27 października 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD PRZYCZEP I NACZEP KTÓRE ŁĄCZNIE 
Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ 

LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów (w 

tonach)
Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 

lub równowa ne z ,;, 
pneumatycznym 

inne zawieszenie " 

jedna o
12 18 432 624
18 25 480 696
25 528 780

dwie osie 
12 28 516 744
28 33 672 936
33 38 876 1.356
38 1.212 1.800

trzy osie i wi cej
12 38 840 1.260
38 1.128 1.656

3977

UCHWAŁA Nr XL/229/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczne stawki podatku od nierucho-
mości w następujących wysokościach:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-

fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,76 złotych od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na powadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,26 złotych od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,64 złotych od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23039 – Poz. 3977, 3978

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 18,01 złotych od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,52 złotych od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych – 4,13 złotych od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku pub-
licznego – 5,92 złotych od 1 m2 powierzchni 
użytkowej;

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku po-
datkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz

3978

UCHWAŁA Nr XL/230/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) nieruchomości lub ich części wykorzystywa-

ne przez jednostki organizacyjne powołane do 
ochrony przeciwpożarowej,

2) nieruchomości zajęte pod:
a) biblioteki,
b) świetlice wiejskie i socjoterapeutyczne,
c) obiekty sportowe,

d) domy kultury
- z wyjątkiem części nieruchomości zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku po-
datkowego 2010.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Sankiewicz


